
Fjordbakkeskolens Skolebestyrelse                     
 

Skolebestyrelsesmøde torsdag den 15. maj 2025 kl. 19.00-21.00 
MØDE 

Taulov – personalerum  
 

Medlemmer af skolebestyrelsen: 
Elever: Benedicte 9B og Yrsa 8D 
Forældre: Karina Bukh, Mette Adriansen, Lise Strøm Jensen, Karen Oxlund Jensen, Mik Stabel Andersen, Anja Schrøder 
Trelle, Tobias Schjelde Krüger 
Suppleanter: Pia Bro Christensen, Anne Damkjær Jørgensen 
Personale: Carsten Bonde, Brian Alsløw 
Ledelse: Line Skovsen, Poul Jakobsen 
Ordstyrer: Mette Adriansen  
 
Fraværende: Benedicte, Yrsa, Karen. 
 
 
Dagsorden til godkendelse 
Godkendt 
1. Efterretningspunkt (orientering) 
          Nyt fra eleverne: Ingen elever var til stede 
          Nyt fra medarbejderne:  Skærbæk: Åben fagfordeling – god proces – nu er der mulighed for skemaønsker.  
                                                        Trivselsdag for elever – arrangeret af eleverne – super dag - synes eleverne. 
                                                        Taulov er på samme niveau – men der er kommet en graviditet og en opsigelse, som  
                                                        bringer processen lidt i stå. Eksamen fylder nu og sidste skoledag – Rynkebyløb afviklet 
                                                        med fint resultat. 
          Nyt fra formanden:         Intet nyt 
          Nyt fra ledelsen:              Pavilloner er færdigopsat, men der mangler lidt oprydning og finish. 
                                                       5. årgang er kommet i gang – en enkelt forældrehenvendelse, hvor teamet er blevet  
                                                       involveret.  
                                                       Ansættelse til link. Stillingsopslag på lærer og bh.kl. leder.  
                                                       Fagfordeling laves grundigt i forhold til næste skoleår. 
                                                       Skrivelse fra Magnus te Pas medsendes referatet. 
                                                       Husk næste gang spisning – vi mødes en time før. 
    
2. Den nationale trivselsundersøgelse – orientering om resultater 
Fjordbakkeskolen har haft en lille fremgang i flere af resultaterne – vi vil gerne fortsætte den gode udvikling. 
Den generelle trivsel for begge afdelinger ligger på landsgennemsnittet og over. 
Det dårligste resultat ligger på toilet-forholdene. 
 
3. Skolerejse – (orientering om procedure)  
     Der er en arbejdsgruppe, som er i gang med at lave et arbejdsdokument omkring skolerejse – inspireret af Brian og  
     Rikkes oplæg omkring skolerejser. 
     En nærmere drøftelse går ud på, hvilke lærere/pædagoger, som skal tage med i forhold til at rejsen bliver en år-  
     gangstur – her kommer et tilvalg, idet alle personaler ikke kan deltage.  
     De to ratebetalinger må gerne deles op på samme måde i alle klasser og med et længere mellemrum end 1 mdr. 
     Fx et mellemrum på et halvt år. 
 
4. Ordensregler 2025-26 – se bilag  
     Når det nye skoleår starter, skal skolen sende ordensregler ud til alle forældrene – derfor er der  
     mulighed for at revidere ordensreglerne. 
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     Der ingen ændringer til ordensreglerne. Derfor bliver de udmeldt som i år. 
     (De forældrevalgte har en oplevelse af, at mobilerne bliver ikke afleveret konsekvent - skolen følger op på   
      ordensreglerne).   
      
5. Bevægelse i undervisningen – oplæg (drøftelse) 

Princip udarbejdes – arbejdsgruppe nedsættes. 

Oplægget kan inspirere til at udarbejde et princip for Fjordbakkeskolen.  

Udvalget består af Line, Brian, Carsten og Poul som kommer med et forslag til skolebestyrelsen. 

6. Lukket punkt  
 
7. Eventuelt 
     Spørgsmål om børnetallet er stigende – hvad kan skolebestyrelsen medvirke til, hvis det er tilfældet? 
     Hvor mange børn er meldt til E-klasserne fra Fjordbakkeskolen – Line undersøger det. 
     Spørgsmål om karakterræs i forhold til at præsentere – det føler enkelte børn er stressende. 
     Hvordan bliver en orientering fremlagt, som skolebestyrelsen taget til indtægt for en skolebestyrelses-beslutning? 
     Børn på taget – kender børnene reglerne? 
     Arrangementer i Klub/SFO<7fritid – vi tager den op i ledelse – rammerne – hyppighed og betaling. 
 

 

Kommende møder: 

17/6 Sk 18-21 


